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Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
1. 25 Liimatainen, Mervi KOK 74 637,000
2. 52 Aksels, Tuulikki PS 96 464,000
3. 34 Arvila, Tuija SDP 169 440,000
4. 33 Vanhala, Toni KOK 69 318,500
5. 16 Turunen, Riikka KESK 117 307,000
6. 57 Lehto, Raul PS 92 232,000
7. 35 Helle, Tiina SDP 59 220,000
8. 24 Kurki, Aleksi KOK 67 212,333
9. 4 Rosqvist, Kim RKP 71 186,000
10. 30 Rasi, Jesse KOK 66 159,250
11. 56 Lehto, Heli PS 50 154,667
12. 12 Paavola, Erja KESK 45 153,500
13. 9 Soderholm, Jukka VIHR 80 152,000
14. 36 Huovila, Kari SDP 58 146,667
15. 19 Jaakola, Anna KOK 66 127,400
16. 61 Ukkonen, Jarkko PS 44 116,000
17. 40 Poyhonen, Jouko SDP 49 110,000
18. 20 Joas, Timo KOK 60 106,167
19. 11 Nurmiranta, llkka KESK 36 102,333
20. 5 Sonntag, Maria RKP 42 93,000
21. 62 Vehmaa, Heikki PS 25 92,800
22. 23 Kunelius, Terhi KOK 49 91,000
23. 38 Kujala, Marko SDP 36 88,000
24. 31 Salama, Jane KOK 42 79,625
25. 44 Lakso-Adamsson, Riitta VAS 23 77,333
26. 17 Yrjola, Reijo KESK 35 76,750
27. 7 Leppanen, Sari VIHR 64 76,000
valintaraja

28. 41 Viinanen, Jari SDP 33 73,333
29. 22 Kulhelm, Jarmo KOK 41 70,778
30. 53 Hopeasaari, Tuomo PS 22 66,286
31. 21 Koski, Max KOK 27 63,700
32. 37 Kettunen, Mira SDP 30 62,857
33. 3 Cederlund, Freddie RKP 29 62,000
34. 13 Piispa-Jespars, Seija KESK 30 61,400
35. 43 Kallio, Kirsi VAS 17 58,000
36. 27 Metsola, Anne KOK 22 57,909
37. 39 Kumpulainen, Hannu SDP 6 55,000
38. 18 Huhtinen, Erkki KOK 20 53,083
39. 59 Matilainen, Sami PS 13 51,556
40. 14 Seitola, Tuomo KESK 19 51,167
41. 8 Molochnaja, Marija VIHR 8 50,667
42. 26 Luostarinen, Johanna KOK 19 49,000
43. 6 Vintervik, Thomas RKP 24 46,500
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Jarj Ehdokas
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44, 55 Jantti, Juha-Vesa
45. 29 Pykalainen, Vesa
46. 15 Teittinen, Mika
47. 28 Ojansivu, Raino
48. 48 Ahtiainen, Joonas
49. 32 Toytari, Pasi
50. 60 Metsola, Pasi
51. 10 Heikkila, Martti
52. 2 Bjorkqvist, Camilla
53. 45 Seppa, Petri
54. 42 Peltola, Sakari
55. 54 Hovi, Pirjo
56. 58 Malinen, Jyrki
57. 63 Ogard, Tom
58. 51 Takkula, Kai
59. 47 Vulkko, Tiina
60. 49 Kasurinen, Kari
61. 46 Vulkko, Tea

62. 50 Kasurinen, Mirja

Aanista laskettu: 100,0% - Tasatilanteet ratkaistu

Ryhma

PS
KOK
KESK
KOK
KD
KOK
PS
KESK
RKP
VAS
KRIP
PS
PS
PS
KD
VAS
KD
VAS
KD

Aanet

12

14

11

W RN R
N o o r O

P N W U1 OO 00

Vertausluku

46,400
45,500
43,857
42,467
42,182
39,813
38,667
38,375
37,200
35,692
34,000
33,143
30,933
29,000
27,294
25,778
24,421
23,200
22,095



